



Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2024

KONGRE GAZETESİ

7 Mart 2024 Çarşamba

BİLİMSEL PROGRAMLAR YOĞUN KATILIMLA BAŞLADI...

Kongremizin ilk gününde 4 farklı salonda; 6 panel, 3 yuvarlak masa, 2 uydu sempozyumu, 2 konferans ve 1 keypad eşliğinde olgu sunumları olmak üzere toplam 14 oturum gerçekleştirildi. Ayrıca, 5 salonda atölye çalışmaları ve 1 salonda yapılan asistan odaları toplantısı yoğun ilgi gördü.



Basın Toplantısı Yapıldı

UASK 2024 basın toplantısı Doç. Dr. Aydın BALCI'nın basın mensuplarına hoşgeldiniz mesajı ve takdimleriyle başladı. Kongre Başkanı Prof. Dr. Halit ÇINARKA kongrenin amacı, hedefi ve içeriği ile ilgili bilgiler aktardı. Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin ERBAYCU dernek faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Kongre Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Ersin GÜNAY kongrenin bilimsel içeriği hakkında bilgi verirken katılımcı sayısının fazlalığından ve bu yıl verilen yüksek burs sayısından övgüyle bahsetti. Onur Kurulu üyesi Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ uzamış öksürük ve bahar alerjisi hakkında bilgilendirme yaptı.





Panel: Plevral Sıvılara Yaklaşım 2024: Yeni Rehberler ve Yeni Öneriler

Plevral efüzyonlar ve efüzyonlara yaklaşım yeni rehberler eşliğinde ve vaka örnekleri eşliğinde yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi.



Uydu Sempozyumu: İPF'de Pirfenidon ile Güvenli Yolculuk

İPF'nin önemi ve giderek artan tanı oranları ve pulmoner fibroziste progresyonu yavaşlatmaya yönelik tedavi uygulamaları ayrıntılı şekilde ele alındı.



Konferans: 2024 GOLD Raporu Eşliğinde KOAH

Güncel GOLD Rehberi eşliğinde KOAH tedavisi raporu yazarlarından Prof. Dr. Alberto Papi tarafından katılımcılara aktarıldı.



Panel: Yönetiminde Zorlanılan İdiyopatik Pulmoner Fibrozis ve Eşlik Eden Durumlar

İdiyopatik pulmoner fibrozis hastalarında eşlik eden, yönetiminde zorluklar yaşanan durumlar alanında uzman hekimlerimiz tarafından tartışıldı.



Uydu Sempozyumu: Budesonid/ Formoterol ve Benralizumab ile Tüm Basamaklarda Astım Tedavisi

Astım tedavisinin tüm basamaklarına yönelik tedaviler ve IL-5 tedavisinin astımdaki yeri konunun uzmanları tarafından katılımcılara detaylarıyla anlatıldı.



Yuvarlak Masa: Malign ve Benign Hava Yolu Obstrüksiyonlarına Bronkoskopik Yaklaşım

Malign ve benign hava yolu darlıklarında girişimsel pulmonolojik yöntemler ve tedavi modaliteleri tartışıldı.



Panel: Göğüs Cerrahisindeki İleri Evre Akciğer Kanserinde Tedavi Seçenekleri

Alanında deneyimli cerrahlar ve göğüs hastalıkları hekimleri ile ileri evre akciğer kanseri tedavisi ve cerrahisi tartışıldı.



Konferans: Atipik Mikobakteri Enfeksiyonlarına Yaklaşım

Tüberkülozun önemi ve atipik mikobakteri enfeksiyonları ve tedavi modaliteleri alanında uzman hekimlerce anlatıldı.

Atölye Çalışmalarımız



Sözlü ve Poster Bildirilerimiz



Bilim Kurulu Toplatımızı Gerçekleştirdik

